Dane aktualne na dzień: 20-04-2025 19:33
Link do produktu: https://eko-raypath.eu/pila-zaglebiarka-triton-tts185kit-1400w-185-mm-p-856.html
Piła zagłębiarka Triton TTS185KIT
(1400W) 185 mm
Cena 1 590,00 zł
Numer katalogowy 534156
Kod EAN 5024763186509
Opis produktu
Zestaw piły do cięcia wzdłużnego o wysokiej wydajności, o mocy 1400 W, z szynami 2x700 mm do płynnego, precyzyjnego,
prostego i ukośnego cięcia większych przedmiotów. Łatwo dostępna blokada wrzeciona ułatwia szybką i wygodną wymianę
ostrza. Zintegrowane urządzenie zapobiegające odbiciom.
Zabezpieczająca blokada zanurzenia.
Duże ostrze 185 mm zapewniające głębsze zanurzenie.
Miękkie uchwyty ograniczające wibracje.
Bezstopniowa regulacja prędkości z modułem szybkiego startu i systemem utrzymywania stałej prędkości pod obciążeniem.
Łatwa regulacja kąta cięcia w celu zapewnienia precyzyjnego cięcia ukośnego w zakresie 0 - 48°
Tryb skrobania eliminuje drzazgi i odpryski
Bezstopniowa regulacja prędkości, moduł miękkiego startu i elektroniczny układ utrzymywania stałej prędkości umożliwiają
optymalizację warunków cięcia dla każdego materiału
Możliwość precyzyjnej regulacji głębokości zanurzenia do maksymalnej wartości 68 mm
Wydajne odsysanie pyłu z uniwersalnym króćcem do podłączania systemu usuwania pyłu i wylotem obrotowym w zakresie
360°.
Podwójne krzywki wyrównujące do precyzyjnego dostosowania położenia podstawy piły względem
Funkcja zabezpieczająca przed odbiciem zapobiegająca gwałtownym odbiciom piły podczas wykonywania
Blokada szyn prowadzących zapewnia dodatkową stabilność podczas wykonywania cięć ukośnych
Łatwa wymiana szczotek węglowych w celu przedłużenia żywotności produktu
Maks. głębokość cięcia pod kątem 90°:
Z szyną: 63 mm
Bez szyny: 68 mm
Maks. głębokość cięcia pod kątem 45°:
Z szyną: 44 mm
Bez szyny: 48 mm
wygenerowano w programie shopGold
Zawartość opakowania:
1 x Piła zagłębiarka Triton TTS185KIT 1400W
1 x Tarcza tnąca 185 mm
1 x Szyna i łączniki TTSTP (2 X 700 mm)
2 x Zaciski robocze TTSWC
1 x Port odsysania pyłu
1 x Zestaw szczotek węglowych
1 x Klucz sześciokątny 5 mm
1 x Klucz sześciokątny 3 mm
1 x Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold